
On Line:
PK Neptun http://www.plavalna-zveza.si Plavalna zveza Slovenije

Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Plavalna zveza Slovenije 10.11.2019 9:23 - Stran 1

1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

3 - 3. del predtekmovanja 3rd part heats 10.11.2019 - 9:00

17. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 12 let in starejši/AG and older
10.11.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 02.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.07.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 06.03.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:29.97 SONNENSCHEIN, Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

1. BAU, Martin 94 PK Branik Maribor 3:59.58 695 Q
50m: 28.55 28.55 150m: 1:30.36 30.59 250m: 2:30.53 29.98 350m: 3:30.74 30.09

100m: 59.77 31.22 200m: 2:00.55 30.19 300m: 3:00.65 30.12 400m: 3:59.58 28.84

2. PRIMOŽIČ, Marcel 00 PK Biser Piran 4:00.54 687 Q
50m: 27.53 27.53 150m: 1:29.40 30.84 250m: 2:31.31 31.08 350m: 3:32.78 30.82

100m: 58.56 31.03 200m: 2:00.23 30.83 300m: 3:01.96 30.65 400m: 4:00.54 27.76

3. KARL, Luca 02 Schwimmunion Generali Salzburg 4:02.38 671 Q
50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.14 30.72 250m: 2:30.53 30.80 350m: 3:32.70 31.09

100m: 58.42 30.27 200m: 1:59.73 30.59 300m: 3:01.61 31.08 400m: 4:02.38 29.68

4. TOMAN, Jan 99 PK Branik Maribor 4:03.02 666 Q
50m: 28.54 28.54 150m: 1:30.72 30.79 250m: 2:31.76 30.15 350m: 3:32.86 30.50

100m: 59.93 31.39 200m: 2:01.61 30.89 300m: 3:02.36 30.60 400m: 4:03.02 30.16

5. DOLINAR, Jure 99 PK Branik Maribor 4:04.98 650 Q
50m: 28.68 28.68 150m: 1:31.14 31.07 250m: 2:32.18 30.22 350m: 3:34.98 31.78

100m: 1:00.07 31.39 200m: 2:01.96 30.82 300m: 3:03.20 31.02 400m: 4:04.98 30.00

6. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 4:06.15 641 Q
50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.84 31.20 250m: 2:32.40 31.25 350m: 3:35.57 31.81

100m: 58.64 30.71 200m: 2:01.15 31.31 300m: 3:03.76 31.36 400m: 4:06.15 30.58

7. ALIAMOVSKII, Evgenii 02 PK Branik Maribor 4:06.65 637 Q
50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.39 31.46 250m: 2:33.45 31.50 350m: 3:36.97 31.72

100m: 58.93 30.97 200m: 2:01.95 31.56 300m: 3:05.25 31.80 400m: 4:06.65 29.68

8. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:16.11 569 Q
50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.55 32.49 250m: 2:39.46 32.30 350m: 3:44.73 32.36

100m: 1:02.06 32.21 200m: 2:07.16 32.61 300m: 3:12.37 32.91 400m: 4:16.11 31.38

50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.82 32.48 250m: 2:40.84 32.43 350m: 3:46.54 32.55
100m: 1:02.34 33.15 200m: 2:08.41 33.59 300m: 3:13.99 33.15 400m: 4:17.94 31.40

50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.27 32.71 250m: 2:40.25 33.02 350m: 3:46.22 32.72
100m: 1:01.56 32.15 200m: 2:07.23 32.96 300m: 3:13.50 33.25 400m: 4:18.00 31.78

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.85 33.32 250m: 2:41.90 33.42 350m: 3:49.76 34.13
100m: 1:01.53 32.54 200m: 2:08.48 33.63 300m: 3:15.63 33.73 400m: 4:22.73 32.97

9. BRLEK, Maj 03 PK Biser Piran 4:17.94 557

10. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:18.00 556

11. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:22.73 527
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1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, 12 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat točke

50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.87 33.92 250m: 2:46.56 33.63 350m: 3:53.82 33.48
100m: 1:04.95 33.71 200m: 2:12.93 34.06 300m: 3:20.34 33.78 400m: 4:25.74 31.92

50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.95 34.23 250m: 2:46.62 34.14 350m: 3:54.52 33.87
100m: 1:03.72 33.80 200m: 2:12.48 34.53 300m: 3:20.65 34.03 400m: 4:27.70 33.18

50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.65 34.69 250m: 2:47.34 33.77 350m: 3:54.87 34.30
100m: 1:03.96 33.90 200m: 2:13.57 34.92 300m: 3:20.57 33.23 400m: 4:27.75 32.88

15. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 4:27.76 498
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.12 34.10 250m: 2:46.23 34.04 350m: 3:54.27 33.85

100m: 1:04.02 33.67 200m: 2:12.19 34.07 300m: 3:20.42 34.19 400m: 4:27.76 33.49

16. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fužinar Ravne 4:29.63 487
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.20 34.37 250m: 2:47.91 34.14 350m: 3:57.23 34.62

100m: 1:04.83 33.45 200m: 2:13.77 34.57 300m: 3:22.61 34.70 400m: 4:29.63 32.40

50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.66 33.99 250m: 2:46.89 34.50 350m: 3:57.04 34.64
100m: 1:03.67 33.49 200m: 2:12.39 34.73 300m: 3:22.40 35.51 400m: 4:30.80 33.76

50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.89 34.69 250m: 2:49.21 34.53 350m: 3:57.50 34.23
100m: 1:05.20 34.84 200m: 2:14.68 34.79 300m: 3:23.27 34.06 400m: 4:30.97 33.47

19. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 4:31.27 479
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.93 34.22 250m: 2:47.04 34.83 350m: 3:57.02 35.55

100m: 1:03.71 33.54 200m: 2:12.21 34.28 300m: 3:21.47 34.43 400m: 4:31.27 34.25

20. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 4:40.48 433
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.77 34.97 250m: 2:52.35 36.05 350m: 4:05.12 36.75

100m: 1:05.80 34.35 200m: 2:16.30 35.53 300m: 3:28.37 36.02 400m: 4:40.48 35.36

50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.42 37.12 250m: 3:00.96 37.61 350m: 4:16.04 37.29
100m: 1:08.30 36.94 200m: 2:23.35 37.93 300m: 3:38.75 37.79 400m: 4:51.50 35.46

22. FIRŠT, Alen 94 PK Rudar Trbovlje 4:53.04 379
50m: 31.75 31.75 150m: 1:42.46 35.95 250m: 2:58.53 38.52 350m: 4:16.20 38.90

100m: 1:06.51 34.76 200m: 2:20.01 37.55 300m: 3:37.30 38.77 400m: 4:53.04 36.84

50m: 34.60 34.60 150m: 1:50.10 38.14 250m: 3:06.48 37.25 350m: 4:22.82 38.12
100m: 1:11.96 37.36 200m: 2:29.23 39.13 300m: 3:44.70 38.22 400m: 5:00.98 38.16

24. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 5:09.03 323
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.79 38.88 250m: 3:10.92 40.23 350m: 4:30.98 40.31

100m: 1:11.91 37.73 200m: 2:30.69 39.90 300m: 3:50.67 39.75 400m: 5:09.03 38.05

25. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 5:28.37 270
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.15 42.03 250m: 3:26.60 42.20 350m: 4:50.39 41.33

100m: 1:19.12 42.32 200m: 2:44.40 43.25 300m: 4:09.06 42.46 400m: 5:28.37 37.98

12. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:25.74 509

13. BECIROVIC, Din 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:27.70 498

14. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 4:27.75 498

17. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 4:30.80 481

18. KARL, Adrian 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:30.97 480

21. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 4:51.50 386

23. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:00.98 350
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1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, 12 let in starejši/AG and older

Rojen rezultat točke

26. VRAČUN, Matic 07 DVŠ Posejdon Celje 5:45.36 232
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.34 44.23 250m: 3:30.50 46.33 350m: 5:00.53 44.73

100m: 1:15.11 40.22 200m: 2:44.17 44.83 300m: 4:15.80 45.30 400m: 5:45.36 44.83

27. BOROVIČ, Kai 05 PK Zdravilišče Radenci 5:52.39 218
50m: 35.64 35.64 150m: 2:03.83 45.23 250m: 3:36.56 46.87 350m: 5:08.69 45.70

100m: 1:18.60 42.96 200m: 2:49.69 45.86 300m: 4:22.99 46.43 400m: 5:52.39 43.70

28. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 6:18.86 175
50m: 38.56 38.56 150m: 2:13.05 48.85 250m: 3:51.92 49.03 350m: 5:30.83 49.77

100m: 1:24.20 45.64 200m: 3:02.89 49.84 300m: 4:41.06 49.14 400m: 6:18.86 48.03

29. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 6:32.72 157
50m: 41.54 41.54 150m: 2:21.55 51.16 250m: 4:01.95 49.84 350m: 5:43.26 50.75

100m: 1:30.39 48.85 200m: 3:12.11 50.56 300m: 4:52.51 50.56 400m: 6:32.72 49.46

DNS HORVAT, Mitja 01 PK Neptun Celje
DNS SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica

17. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free 12 - 17 let/AG
10.11.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 02.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.07.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 06.03.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:29.97 SONNENSCHEIN, Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

50m: 28.15 28.15 150m: 1:29.14 30.72 250m: 2:30.53 30.80 350m: 3:32.70 31.09
100m: 58.42 30.27 200m: 1:59.73 30.59 300m: 3:01.61 31.08 400m: 4:02.38 29.68

50m: 27.93 27.93 150m: 1:29.84 31.20 250m: 2:32.40 31.25 350m: 3:35.57 31.81
100m: 58.64 30.71 200m: 2:01.15 31.31 300m: 3:03.76 31.36 400m: 4:06.15 30.58

50m: 27.96 27.96 150m: 1:30.39 31.46 250m: 2:33.45 31.50 350m: 3:36.97 31.72
100m: 58.93 30.97 200m: 2:01.95 31.56 300m: 3:05.25 31.80 400m: 4:06.65 29.68

50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.55 32.49 250m: 2:39.46 32.30 350m: 3:44.73 32.36
100m: 1:02.06 32.21 200m: 2:07.16 32.61 300m: 3:12.37 32.91 400m: 4:16.11 31.38

50m: 29.19 29.19 150m: 1:34.82 32.48 250m: 2:40.84 32.43 350m: 3:46.54 32.55
100m: 1:02.34 33.15 200m: 2:08.41 33.59 300m: 3:13.99 33.15 400m: 4:17.94 31.40

50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.27 32.71 250m: 2:40.25 33.02 350m: 3:46.22 32.72
100m: 1:01.56 32.15 200m: 2:07.23 32.96 300m: 3:13.50 33.25 400m: 4:18.00 31.78

1. KARL, Luca 02 Schwimmunion Generali Salzburg 4:02.38 671

2. KREK BAŠELJ, Matjaž 03 PK Kranj 4:06.15 641

3. ALIAMOVSKII, Evgenii 02 PK Branik Maribor 4:06.65 637

4. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:16.11 569

5. BRLEK, Maj 03 PK Biser Piran 4:17.94 557 Q

6. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:18.00 556 Q
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1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, 12 - 17 let/AG

Rojen rezultat točke

7. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:22.73 527 Q
50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.85 33.32 250m: 2:41.90 33.42 350m: 3:49.76 34.13

100m: 1:01.53 32.54 200m: 2:08.48 33.63 300m: 3:15.63 33.73 400m: 4:22.73 32.97

8. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:25.74 509 Q
50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.87 33.92 250m: 2:46.56 33.63 350m: 3:53.82 33.48

100m: 1:04.95 33.71 200m: 2:12.93 34.06 300m: 3:20.34 33.78 400m: 4:25.74 31.92

50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.95 34.23 250m: 2:46.62 34.14 350m: 3:54.52 33.87
100m: 1:03.72 33.80 200m: 2:12.48 34.53 300m: 3:20.65 34.03 400m: 4:27.70 33.18

50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.65 34.69 250m: 2:47.34 33.77 350m: 3:54.87 34.30
100m: 1:03.96 33.90 200m: 2:13.57 34.92 300m: 3:20.57 33.23 400m: 4:27.75 32.88

11. POTOČNIK, Vid 02 PK Radovljica 4:27.76 498
50m: 30.35 30.35 150m: 1:38.12 34.10 250m: 2:46.23 34.04 350m: 3:54.27 33.85

100m: 1:04.02 33.67 200m: 2:12.19 34.07 300m: 3:20.42 34.19 400m: 4:27.76 33.49

12. REZAR LESNIK, Žan 03 PK Fužinar Ravne 4:29.63 487
50m: 31.38 31.38 150m: 1:39.20 34.37 250m: 2:47.91 34.14 350m: 3:57.23 34.62

100m: 1:04.83 33.45 200m: 2:13.77 34.57 300m: 3:22.61 34.70 400m: 4:29.63 32.40

50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.66 33.99 250m: 2:46.89 34.50 350m: 3:57.04 34.64
100m: 1:03.67 33.49 200m: 2:12.39 34.73 300m: 3:22.40 35.51 400m: 4:30.80 33.76

50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.89 34.69 250m: 2:49.21 34.53 350m: 3:57.50 34.23
100m: 1:05.20 34.84 200m: 2:14.68 34.79 300m: 3:23.27 34.06 400m: 4:30.97 33.47

15. LUSKAR, Alen 03 DVŠ Posejdon Celje 4:31.27 479
50m: 30.17 30.17 150m: 1:37.93 34.22 250m: 2:47.04 34.83 350m: 3:57.02 35.55

100m: 1:03.71 33.54 200m: 2:12.21 34.28 300m: 3:21.47 34.43 400m: 4:31.27 34.25

16. KOKOT, Jan 03 PK Fužinar Ravne 4:40.48 433
50m: 31.45 31.45 150m: 1:40.77 34.97 250m: 2:52.35 36.05 350m: 4:05.12 36.75

100m: 1:05.80 34.35 200m: 2:16.30 35.53 300m: 3:28.37 36.02 400m: 4:40.48 35.36

50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.42 37.12 250m: 3:00.96 37.61 350m: 4:16.04 37.29
100m: 1:08.30 36.94 200m: 2:23.35 37.93 300m: 3:38.75 37.79 400m: 4:51.50 35.46

50m: 34.60 34.60 150m: 1:50.10 38.14 250m: 3:06.48 37.25 350m: 4:22.82 38.12
100m: 1:11.96 37.36 200m: 2:29.23 39.13 300m: 3:44.70 38.22 400m: 5:00.98 38.16

19. BAJEC, David 03 PK Ajdovščina 5:09.03 323
50m: 34.18 34.18 150m: 1:50.79 38.88 250m: 3:10.92 40.23 350m: 4:30.98 40.31

100m: 1:11.91 37.73 200m: 2:30.69 39.90 300m: 3:50.67 39.75 400m: 5:09.03 38.05

20. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 5:28.37 270
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.15 42.03 250m: 3:26.60 42.20 350m: 4:50.39 41.33

100m: 1:19.12 42.32 200m: 2:44.40 43.25 300m: 4:09.06 42.46 400m: 5:28.37 37.98

9. BECIROVIC, Din 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:27.70 498 Q

10. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 4:27.75 498 Q

13. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 4:30.80 481

14. KARL, Adrian 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:30.97 480

17. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 4:51.50 386

18. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:00.98 350

Gorazd
Typewritten text
Q

Gorazd
Typewritten text
Q
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1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, 12 - 17 let/AG

Rojen rezultat točke

21. VRAČUN, Matic 07 DVŠ Posejdon Celje 5:45.36 232
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.34 44.23 250m: 3:30.50 46.33 350m: 5:00.53 44.73

100m: 1:15.11 40.22 200m: 2:44.17 44.83 300m: 4:15.80 45.30 400m: 5:45.36 44.83

22. BOROVIČ, Kai 05 PK Zdravilišče Radenci 5:52.39 218
50m: 35.64 35.64 150m: 2:03.83 45.23 250m: 3:36.56 46.87 350m: 5:08.69 45.70

100m: 1:18.60 42.96 200m: 2:49.69 45.86 300m: 4:22.99 46.43 400m: 5:52.39 43.70

23. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 6:18.86 175
50m: 38.56 38.56 150m: 2:13.05 48.85 250m: 3:51.92 49.03 350m: 5:30.83 49.77

100m: 1:24.20 45.64 200m: 3:02.89 49.84 300m: 4:41.06 49.14 400m: 6:18.86 48.03

24. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 6:32.72 157
50m: 41.54 41.54 150m: 2:21.55 51.16 250m: 4:01.95 49.84 350m: 5:43.26 50.75

100m: 1:30.39 48.85 200m: 3:12.11 50.56 300m: 4:52.51 50.56 400m: 6:32.72 49.46

DNS SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica

17. disciplina/event M/M, 400m Prosto/Free C KADETI
10.11.2019 Predtekmovanje
Rek. SLO abs.moški 3:43.62 BAU, Martin Netanya (ISR) 02.12.2015
Rek. SLO mladinci (17-18) 3:49.71 HREN, Erik Kranj 29.07.2014
Rek. SLO kadeti (15-16) 3:56.64 PETRIČ, Borut Bremen (GER) 06.03.1977
Rek. SLO dečki (13-14) 4:05.36 JURAK, Gregor Split (CRO) 27.12.1986
Rek. SLO ml.dečki (12 in mlajši) 4:29.97 SONNENSCHEIN, Darin Trbovlje 21.12.2006
Točk: FINA 2019

Rojen rezultat točke

50m: 29.85 29.85 150m: 1:34.55 32.49 250m: 2:39.46 32.30 350m: 3:44.73 32.36
100m: 1:02.06 32.21 200m: 2:07.16 32.61 300m: 3:12.37 32.91 400m: 4:16.11 31.38

50m: 29.41 29.41 150m: 1:34.27 32.71 250m: 2:40.25 33.02 350m: 3:46.22 32.72
100m: 1:01.56 32.15 200m: 2:07.23 32.96 300m: 3:13.50 33.25 400m: 4:18.00 31.78

50m: 28.99 28.99 150m: 1:34.85 33.32 250m: 2:41.90 33.42 350m: 3:49.76 34.13
100m: 1:01.53 32.54 200m: 2:08.48 33.63 300m: 3:15.63 33.73 400m: 4:22.73 32.97

50m: 31.24 31.24 150m: 1:38.87 33.92 250m: 2:46.56 33.63 350m: 3:53.82 33.48
100m: 1:04.95 33.71 200m: 2:12.93 34.06 300m: 3:20.34 33.78 400m: 4:25.74 31.92

50m: 29.92 29.92 150m: 1:37.95 34.23 250m: 2:46.62 34.14 350m: 3:54.52 33.87
100m: 1:03.72 33.80 200m: 2:12.48 34.53 300m: 3:20.65 34.03 400m: 4:27.70 33.18

50m: 30.06 30.06 150m: 1:38.65 34.69 250m: 2:47.34 33.77 350m: 3:54.87 34.30
100m: 1:03.96 33.90 200m: 2:13.57 34.92 300m: 3:20.57 33.23 400m: 4:27.75 32.88

1. PETERNEL, Primož 04 PK Radovljica 4:16.11 569

2. BOREC, Jaka 04 PK Branik Maribor 4:18.00 556

3. FURLAN ŠTULAR, Arne 05 ŠD Riba Ljubljana 4:22.73 527

4. PETERLIN, Nik 06 PK Kamnik 4:25.74 509

5. BECIROVIC, Din 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:27.70 498

6. ŠTIH, Matevž 05 PK Olimpija Ljubljana 4:27.75 498
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1. Velika nagrada Slovenije
34. MM Pokal mesta Celja 2019

Celje, 8. - 9.11.2019

17. disciplina/event, M/M, 400m Prosto/Free, Predtekmovanje, C KADETI

Rojen rezultat točke

7. TOPOLNIK, Klemen 04 PK Ribnica 4:30.80 481 Q
50m: 30.18 30.18 150m: 1:37.66 33.99 250m: 2:46.89 34.50 350m: 3:57.04 34.64

100m: 1:03.67 33.49 200m: 2:12.39 34.73 300m: 3:22.40 35.51 400m: 4:30.80 33.76

8. KARL, Adrian 04 Schwimmunion Generali Salzburg 4:30.97 480 Q
50m: 30.36 30.36 150m: 1:39.89 34.69 250m: 2:49.21 34.53 350m: 3:57.50 34.23

100m: 1:05.20 34.84 200m: 2:14.68 34.79 300m: 3:23.27 34.06 400m: 4:30.97 33.47

50m: 31.36 31.36 150m: 1:45.42 37.12 250m: 3:00.96 37.61 350m: 4:16.04 37.29
100m: 1:08.30 36.94 200m: 2:23.35 37.93 300m: 3:38.75 37.79 400m: 4:51.50 35.46

50m: 34.60 34.60 150m: 1:50.10 38.14 250m: 3:06.48 37.25 350m: 4:22.82 38.12
100m: 1:11.96 37.36 200m: 2:29.23 39.13 300m: 3:44.70 38.22 400m: 5:00.98 38.16

11. LAPUH, Mark Anej 07 PK Kamnik 5:28.37 270
50m: 36.80 36.80 150m: 2:01.15 42.03 250m: 3:26.60 42.20 350m: 4:50.39 41.33

100m: 1:19.12 42.32 200m: 2:44.40 43.25 300m: 4:09.06 42.46 400m: 5:28.37 37.98

12. VRAČUN, Matic 07 DVŠ Posejdon Celje 5:45.36 232
50m: 34.89 34.89 150m: 1:59.34 44.23 250m: 3:30.50 46.33 350m: 5:00.53 44.73

100m: 1:15.11 40.22 200m: 2:44.17 44.83 300m: 4:15.80 45.30 400m: 5:45.36 44.83

13. BOROVIČ, Kai 05 PK Zdravilišče Radenci 5:52.39 218
50m: 35.64 35.64 150m: 2:03.83 45.23 250m: 3:36.56 46.87 350m: 5:08.69 45.70

100m: 1:18.60 42.96 200m: 2:49.69 45.86 300m: 4:22.99 46.43 400m: 5:52.39 43.70

14. PAHOR, Tjaš 05 PK Ajdovščina 6:18.86 175
50m: 38.56 38.56 150m: 2:13.05 48.85 250m: 3:51.92 49.03 350m: 5:30.83 49.77

100m: 1:24.20 45.64 200m: 3:02.89 49.84 300m: 4:41.06 49.14 400m: 6:18.86 48.03

15. BREŠKI ČOKLC, Gal 05 PK Ajdovščina 6:32.72 157
50m: 41.54 41.54 150m: 2:21.55 51.16 250m: 4:01.95 49.84 350m: 5:43.26 50.75

100m: 1:30.39 48.85 200m: 3:12.11 50.56 300m: 4:52.51 50.56 400m: 6:32.72 49.46

DNS SMOLNIKAR, Tevž 05 PK Radovljica

9. KREPEL, Urban 05 PK Velenje 4:51.50 386 Q

10. MUNDA, Alen 05 PK Ilirija Ljubljana 5:00.98 350 Q
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